*1010001630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李亦倉

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3397052

電子信箱：chkdsk0320@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立龍興國民中學

發文日期：中華民國101年3月20日

發文字號：桃教小字第10100097741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：轉知本府文化局辦理「101年書法教育研習」系列活動乙

案，請 查照。

說明：

一、依據本府文化局101年3月15日桃縣文視字第1011060350號

函辦理。

二、旨揭活動預計於101年3月25日、6月17日、9月23日、12月

23日辦理四場書法教育研習（如附件），請貴校鼓勵教師

踴躍參與並於教師研習系統報名，全程參與者本局同意核

發教師研習時數（每場次3小時）。

三、相關附件逕請自「本府電子公文附件上下載專區（http:/

/file.tycg.gov.tw/）」下載。

正本：本縣各縣立高中、本縣各國中小

副本：本府教育局國小教育科 2012-03-20
10:50:22